

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Nice, le 31 juillet 2023

Mme Laura REYNAUD, nouvelle sous-préfète chargée de mission Nice-Montagne auprès du préfet des Alpes-Maritimes

Par décret du président de la République du 17 juillet 2023, publié au Journal Officiel du 19 juillet 2023, Mme Laura REYNAUD, sous-préfète de Provins (Seine-et-Marne) est nommée sous-préfète chargée de mission auprès du préfet des Alpes-Maritimes.

Née en Algérie, Mme Laura REYNAUD est diplomée d'un D.E.S.S en administration locale.

Elle débute sa carrière en 1979 comme inspecteur des impôts à la direction générale des impôts à Oran.

De 1990 à 1994, elle occupe différents postes en collectivités térritoriales (Gometz-la-Ville, Les Ulis et Longumeau) avant d'intégrer la chambre régionale des comptes d'Ile-de-France en 1996 puis celle du Nord-Pas-de-Calais en 2000 puis celle de Provence-Alpes-Côte-d'Azur en 2004.

Nommée sous-préfète en 2008, elle rejoint la sous-préfecture de Nérac (Lot-et-Garonne) jusqu'en 2011, celle de Pontarlier (Doubs) jusqu'en 2013 puis celle de Mamers jusqu'en 2016 (Sarthe).

Mme Laura REYNAUD était sous-préfète de l'arrondissement de Provins (Seine-et-Marne) depuis août 2016.

Elle prendra ses fonctions de sous-préfète chargée de mission auprès du préfet des Alpes-Maritimes le 16 août 2023, en remplacement de Mme Carine ROUSSEL, nommée sous-préfète de Soissons (Aisne).

> 147 Boulevard du Mercantour 06200 NICE

> > Suivez-nous sur:





